StarTech.com 2 Port HDMI 4k Video
Splitter - 1x2 HDMI Verteiler - 4k 30 Hz

2-Port - Schwarz

Group

Manufacturer
Manufacturer item no.
EAN/UPC

Caractéristiques principales

Port vidéo
Sortie Vidéo
Résolution maximale

Couleur du produit

Taux de d'actualisation maximal

Tension dentrée AC
Courant d'entrée
Tension de sortie
Largeur
Profondeur
Hauteur

Largeur du colis
Profondeur du colis

Hauteur du colis

© 2025 Schafer Shop GmbH

Cables / Adaptateurs
StarTech.com
ST122HD4KU
0065030858465

Général
HDMI

2x HDMI
3840 x 2160 pixels
Noir

30 Hz
100-240V
0.5A

5V

50 mm
620 mm
18 mm
230 mm
156 mm

56 mm

| Industriestrafse 65

| 57518 Betzdorf | 02741286 222


file:///tmp/2daf13d9-d85c-446f-a91c-d440a7db5f4a/c02b311b-431a-4cd8-997f-0ff3302d8b2d/index.html
tel:02741286 222

