

## StarTech.com 2 Port HDMI 4k Video Splitter - 1x2 HDMI Verteiler - 4k 30 Hz

2-Port - Schwarz

Group Câbles / Adaptateurs

ManufacturerStarTech.comManufacturer item no.ST122HD4KUEAN/UPC0065030858465



## Caractéristiques principales

	Général
Port vidéo	HDMI
Sortie Vidéo	2x HDMI
Résolution maximale	3840 x 2160 pixels
Couleur du produit	Noir
Taux de d'actualisation maximal	30 Hz
Tension d'entrée AC	100-240 V
Courant d'entrée	0.5 A
Tension de sortie	5 V
Largeur	50 mm
Profondeur	620 mm
Hauteur	18 mm
Largeur du colis	230 mm
Profondeur du colis	156 mm
Hauteur du colis	56 mm